منابع فهرست

- ۱- سوره تین، آیه ۱
- ۲- بقره، آیه ۶۱
- ۳- سوره نحل - آیه ۱۴
- ۴- سوره مؤمنون-۲۱
- ۵- سوره نحل-۶۹
- ۶- وسائل ۲۶/۱۷
- ۷- خصال جلد ۲/ص ۶۱۷
- ۸- کافی - جلد ۵/ص ۵۱۱
- ۹- محمد (ص) آیه ۱۵
- ۱۰- الرحمن آیه ۶۸
- ۱۱- الإسرا آیه ۹۱
- ۱۲- سایت تبیان، دوشنبه ۲۲ آبان ۱۳۹۱ - ۲۷ ذیحجه ۱۴۳۳ - ۱۲ نوامبر ۲۰۱۲ نوشته شده درسه شنبه ۱۳۸۱/۱۰/۱۰
- ۱۳- کتاب اخلاق در قرآن کریم آیه الله مکارم شیرازی، جلد اول صفحه ۱۴۹
- 14- AL-Waili N.S., Akmal M., AL-Waili F.S., Saloom K.Y., Ali A. The antimicrobial potential of honey from United Arab Emirates on some microbial isolates, *Medical Sciences Monitoring*, 2005, 11: 433-438.

*Int Dairy J.* 2008; 18: 677-684.
- 74- Mier MP, Ibanez R, Ortiz I. Influence of process variables on the production of bovine milk casein by electro dialysis with bipolar membranes. *Biochem Engine J.* 2008; 40: 304-311.
- ۷۴- عابدین پور س هفته نامه سلامت سایت علمی تبیان پنج شنبه ۹ آذر ۱۳۹۱ - ۱۴ محرم ۱۴۳۴ - ۲۹ نوامبر ۲۰۱۲
- ۷۵- Persian v.com, balashahr.com, تاریخ نشر یکشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۳۸۹

- 76- Fox PF, Brodtkorb A. The casein micelle: Historical aspects, current concepts and significance. *Int Dairy J.* 2008; 18: 677-684.
- ۷۷- ابوالقاسم ناصری، دانستن آثار صد گیاه. چاپ اول.